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Program Pelayanan Administrasi 

Perkantoran

 16.153.500,00  19.453.500,00  20.093.500,00  16.049.500,00  71.750.000,001 SKPD4.01 . 4.01.08 . 01

 1.500.000,00Kec. 

Dukuhwaru

Penyediaan jasa surat menyurat  337.500,00  337.500,00  487.500,00  337.500,00300 buah materai 

dan Jasa Pos

4.01 . 4.01.08 . 01 . 01

 12.000.000,00Kec. 

Dukuhwaru

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air 

dan listrik

 3.000.000,00  3.000.000,00  3.000.000,00  3.000.000,0012 bulan4.01 . 4.01.08 . 01 . 02

 12.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Penyediaan alat tulis kantor  2.865.000,00  2.865.000,00  2.865.000,00  3.405.000,0028 jenis4.01 . 4.01.08 . 01 . 10

 4.000.000,00Kec. 

Dukuhwaru

Penyediaan barang cetakan dan penggandaan  1.000.000,00  1.000.000,00  1.000.000,00  1.000.000,00500 lbr amplop 

surat, 6 pack 

amplop gaji dan 

12.088 lbr Fc

4.01 . 4.01.08 . 01 . 11

 3.000.000,00Kec. 

Dukuhwaru

Penyediaan komponen instalasi 

listrik/penerangan bangunan kantor

 0,00  3.000.000,00  0,00  0,0080 lampu TL, 80 

lampu pijar dan 

65 mtr kabel

4.01 . 4.01.08 . 01 . 12

 4.250.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Penyediaan peralatan dan perlengkapan 

kantor

 2.000.000,00  0,00  2.250.000,00  0,008 bh cartridge, 4 

bh flasdisk, 3 bh 

mouse, 35 btl 

reffil ink jet

4.01 . 4.01.08 . 01 . 13

 3.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Penyediaan peralatan rumah tangga  750.000,00  750.000,00  750.000,00  750.000,0013 jenis Alat RT4.01 . 4.01.08 . 01 . 14

 3.500.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

 615.000,00  615.000,00  1.655.000,00  615.000,001 Tahun4.01 . 4.01.08 . 01 . 15

 16.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Penyediaan makanan dan minuman  3.720.000,00  3.480.000,00  3.720.000,00  5.080.000,0020 PNS dan 11 kl 

rapat

4.01 . 4.01.08 . 01 . 17

 5.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar 

daerah

 0,00  2.500.000,00  2.500.000,00  0,001 tahun4.01 . 4.01.08 . 01 . 18

 7.500.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam 

daerah

 1.866.000,00  1.906.000,00  1.866.000,00  1.862.000,001 tahun4.01 . 4.01.08 . 01 . 19

Program Peningkatan Sarana dan 

Prasarana Aparatur

 19.924.000,00  15.024.000,00  16.774.000,00  25.438.000,00  77.160.000,001 SKPD4.01 . 4.01.08 . 02

 10.000.000,00Kec. 

Dukuhwaru

Pengadaan peralatan gedung kantor  10.000.000,00  0,00  0,00  0,001 unit4.01 . 4.01.08 . 02 . 09

 5.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas  0,00  0,00  0,00  5.000.000,001 Gedung4.01 . 4.01.08 . 02 . 21

 24.160.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor  4.290.000,00  4.290.000,00  4.290.000,00  11.290.000,001 Gedung4.01 . 4.01.08 . 02 . 22
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 32.000.000,00Kec. 

Dukuhwaru

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

 5.634.000,00  7.884.000,00  9.334.000,00  9.148.000,001 unit mobil, 9 

unit sepeda 

motor

4.01 . 4.01.08 . 02 . 24

 6.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung 

kantor

 0,00  2.850.000,00  3.150.000,00  0,006 komputer / 

laptop, 4 printer, 

6 bh AC

4.01 . 4.01.08 . 02 . 28

Program peningkatan pengembangan 

sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 5.994.000,00  2.994.000,00  3.018.000,00  2.994.000,00  15.000.000,001 SKPD4.01 . 4.01.08 . 06

 3.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Penyusunan laporan capaian kinerja dan 

ikhtisar realisasi kinerja SKPD

 3.000.000,00  0,00  0,00  0,005 buku4.01 . 4.01.08 . 06 . 01

 12.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Penatausahaan administrasi pengelolaan 

keuangan SKPD

 2.994.000,00  2.994.000,00  3.018.000,00  2.994.000,003 org  12 bulan4.01 . 4.01.08 . 06 . 15

Program Pemberdayaan Fakir Miskin, 

Komunitas Adat Terpencil (KAT) dan 

Penyandang Masalah Kesejahteraan 

Sosial (PMKS) Lainnya

 0,00  4.046.000,00  2.000.000,00  13.954.000,00  20.000.000,001001.06 . 4.01.08 . 15

 20.000.000,00Kec. 

Dukuhwaru

Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan dan 

Verifikasi Data Kemiskinan Tingkat 

Kecamatan

 0,00  4.046.000,00  2.000.000,00  13.954.000,003 kali Rakor , 15 

buku

1.06 . 4.01.08 . 15 . 06

Program Pengembangan Nilai Budaya  0,00  20.000.000,00  0,00  0,00  20.000.000,0032.16 . 4.01.08 . 15

 20.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Pelestarian dan aktualisasi adat budaya 

daerah

 0,00  20.000.000,00  0,00  0,001 kali Kegiatan2.16 . 4.01.08 . 15 . 01

Program peningkatan keamanan dan 

kenyamanan lingkungan

 7.491.000,00  7.491.000,00  21.275.000,00  9.891.000,00  46.148.000,001:59,391.05 . 4.01.08 . 15

 9.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Pengendalian keamanan lingkungan  2.241.000,00  2.241.000,00  2.277.000,00  2.241.000,001 org / 12 bulan1.05 . 4.01.08 . 15 . 05

 10.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pelatihan Linmas  0,00  0,00  10.000.000,00  0,0030 org1.05 . 4.01.08 . 15 . 08

 27.148.000,00Kosolidasi peningkatan Keamanan Wilayah 

Kecamatan (Forkopimcam)

 5.250.000,00  5.250.000,00  8.998.000,00  7.650.000,001 keg.1.05 . 4.01.08 . 15 . 21

Program Peningkatan Keberdayaan 

Masyarakat Perdesaan

 0,00  0,00  35.000.000,00  0,00  35.000.000,005602.07 . 4.01.08 . 15

 35.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Penyelenggaraan Diseminasi Informasi bagi 

Masyarakat Desa

 0,00  0,00  35.000.000,00  0,001 kegiatan2.07 . 4.01.08 . 15 . 03

Program Peningkatan Promosi dan 

Kerjasama Investasi

 0,00  5.000.000,00  0,00  0,00  5.000.000,0032.12 . 4.01.08 . 15

 5.000.000,00Kec. 

Dukuhwaru

Penyelenggaraan pameran investasi  0,00  5.000.000,00  0,00  0,001 kegiatan2.12 . 4.01.08 . 15 . 10

Program peningkatan peran serta 

kepemudaan

 0,00  0,00  5.000.000,00  0,00  5.000.000,0082.13 . 4.01.08 . 16

 5.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Pembinaan organisasi kepemudaan  0,00  0,00  5.000.000,00  0,001 Kegiatan2.13 . 4.01.08 . 16 . 01

Program Pengelolaan Keragaman Budaya  3.249.000,00  9.999.000,00  3.249.000,00  3.503.000,00  20.000.000,0022.16 . 4.01.08 . 17

 20.000.000,00Kec.  Pengembangan kesenian dan kebudayaan  3.249.000,00  9.999.000,00  3.249.000,00  3.503.000,0025 kali2.16 . 4.01.08 . 17 . 01
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Dukuhwarudaerah

Program pengembangan wawasan 

kebangsaan

 0,00  0,00  25.000.000,00  0,00  25.000.000,0011.05 . 4.01.08 . 17

 25.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Peningkatan kesadaran masyarakat akan 

nilai-nilai luhur budaya bangsa

 0,00  0,00  25.000.000,00  0,001 Kegiatan1.05 . 4.01.08 . 17 . 03

Program peningkatan dan 

pengembangan pengelolaan keuangan 

daerah

 2.124.000,00  2.404.000,00  3.344.000,00  2.128.000,00  10.000.000,004 bulan4.01 . 4.01.08 . 17

 10.000.000,00Kec. 

Dukuhwaru

Intensifikasi dan Ekstensifikasi 

Sumber-Sumber Pendapatan Daerah, Pajak 

Daerah dan PBB

 2.124.000,00  2.404.000,00  3.344.000,00  2.128.000,001 Tahun4.01 . 4.01.08 . 17 . 19

Program peningkatan partisipasi 

masyarakat dalam membangun desa

 0,00  11.354.000,00  23.646.000,00  12.000.000,00  47.000.000,002812.07 . 4.01.08 . 17

 10.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Evaluasi dan penilaian perkembangan 

pembangunan desa dan kelurahan

 0,00  0,00  10.000.000,00  0,0010 Desa2.07 . 4.01.08 . 17 . 17

 25.000.000,00Kec. 

Dukuhwaru

Monitoring, pembinaan dan evaluasi dana 

bantuan keuangan kepada pemerintah desa

 0,00  11.354.000,00  13.646.000,00  0,0010 desa2.07 . 4.01.08 . 17 . 18

 12.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Operasional Pengawasan Pilkades  0,00  0,00  0,00  12.000.000,001 desa2.07 . 4.01.08 . 17 . 39

Program peningkatan kapasitas aparatur 

pemerintah desa

 0,00  0,00  17.253.000,00  2.747.000,00  20.000.000,0022.07 . 4.01.08 . 18

 20.000.000,00Kec. 

Dukuhwaru

Pelatihan Aparatur Pemerintah Desa  0,00  0,00  17.253.000,00  2.747.000,0020 orang ( 2 hari 

)

2.07 . 4.01.08 . 18 . 19

Program peningkatan peran serta dan 

kesetaraan jender dalam pembangunan

 1.854.000,00  1.854.000,00  2.434.000,00  1.858.000,00  8.000.000,00402.02 . 4.01.08 . 18

 8.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Kegiatan pembinaan organisasi perempuan  1.854.000,00  1.854.000,00  2.434.000,00  1.858.000,0010 desa2.02 . 4.01.08 . 18 . 01

Program Pemberdayaan Kelembagaan 

Kesejahteraan Sosial

 0,00  0,00  12.000.000,00  0,00  12.000.000,002501.06 . 4.01.08 . 21

 12.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Penyelenggaraan dan pengiriman Musabaqoh 

Tilawatil Qur'an

 0,00  0,00  12.000.000,00  0,001 kali Kegiatan1.06 . 4.01.08 . 21 . 05

Program perencanaan pembangunan 

daerah

 25.000.000,00  0,00  13.500.000,00  0,00  38.500.000,0034.03 . 4.01.08 . 21

 25.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Penyelenggaraan musrenbang RKPD  25.000.000,00  0,00  0,00  0,001 kegiatan4.03 . 4.01.08 . 21 . 09

 3.500.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Penyusunan Rancangan dan Penetapan Renja 

- SKPD

 0,00  0,00  3.500.000,00  0,0010 buku4.03 . 4.01.08 . 21 . 14

 10.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Penyusunan Sistem Informasi Pembangunan 

Kecamatan

 0,00  0,00  10.000.000,00  0,0025 buku4.03 . 4.01.08 . 21 . 27

Program Penataan Peraturan 

Perundang-Undangan

 0,00  5.000.000,00  0,00  0,00  5.000.000,00104.01 . 4.01.08 . 26

 5.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Persiapan lomba kadarkum  0,00  5.000.000,00  0,00  0,001 Kegiatan4.01 . 4.01.08 . 26 . 17

Program Peningkatan Pelayanan Publik  1.040.000,00  1.819.000,00  2.619.000,00  1.522.000,00  7.000.000,00904.01 . 4.01.08 . 31
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 7.000.000,00Kec.  

Dukuhwaru

Penunjang Pelayanan Terpadu Kecamatan  1.040.000,00  1.819.000,00  2.619.000,00  1.522.000,0012 bulan4.01 . 4.01.08 . 31 . 01

 82.829.500,00  106.438.500,00  206.205.500,00  92.084.500,00  487.558.000,00JUMLAH

Slawi, 5 January 2018

BUDI SUKAMTO

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

NIP. 19600214 198503 1 008

Mengesahkan,
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